05.04.2021
	№ 8.1.6.3-15/050421-4

Об изменении темы выпускной квалификационной работы студента основной профессиональной образовательной программы высшего образования – программы магистратуры «Политическая лингвистика» факультета гуманитарных наук

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить тему выпускной квалификационной работы студента 2 курса основной профессиональной образовательной программы высшего образования – программы магистратуры «Политическая лингвистика», направления подготовки 45.04.03 Фундаментальная и прикладная лингвистика факультета гуманитарных наук НИУ ВШЭ - Нижний Новгород, очной формы обучения, утвержденную приказом от 16.12.2020 № 8.1.6.3-15/1612-01, согласно приложению.

Основание: заявление Беловой П.Е.

Директор									                А.А. Бляхман